
name of product Four Roses Single Barrel Four Roses Single Barrel Four Roses Small Batch

Kentucky Straight Bourbon Whiskey Kentucky Straight Bourbon Whiskey Kentucky Straight Bourbon Whiskey

content of the bottle in ml 50 700 700

alcohol vol% 50% 50% 45%

number of bottles per case 60 6 6

cases/layer 7 16 14

cases/pallet 63 80 70

weight of a bottle 174 g 1326.8g 1424.3g
diameter of a bottle 41.275mm 89.9 ± 1.6 mm 126 mm in width, 76 mm in depth

height of a bottle 117.475mm 227.1mm 243 mm

EAN-Code of a bottle 5 000299 603215 5 000299 603017 5 000299 28486 5

weight of a case 11.122 kg 8.3 kg 9.0kg

length of a case 444.5 mm 294 mm 262 mm

width of a case 273.05 mm 192 mm 235 mm

height of a case 139.7 mm 248 mm 252 mm

EAN-Code of a case 050 00299 60322 2 050 00299 60302 4 050 00299 60200 3

weight of the pallet 700.686 kg 686.68 kg (1513.9 pds) 652.68 kg (1438.9pds)

length of the pallet 1200 mm 1200 mm 1200 mm

width of the pallet 800 mm 800 mm 800 mm

height of the pallet 1384.3 mm 1168.4mm (46 inches) 1435.1 mm (56.5 inches)

country of origin USA USA USA

Green point data

weight of the empty bottle 120 g 600 g 750 g

weight of the empty case 292 g 302 g 354 g

weight of agraffes N/A N/A 0,01

weight of plastic (of any character) 0,005 g 0,005 g 0,005

                     article data sheet



Product Name: Four Roses Bourbon 40% ABV (Yellow Label). Document Submitted: on January 13, 2009 by Four Roses Distillery LLC

Include E numbers where allocated Natural Artificial
Colouring ✔

Flavouring ✔

Sweeteners ✔

Preservatives ✔
Additives (miscellaneous) ✔

Additional information for WINE AND FORTIFIED WINE ONLY 
Fining Agent 
Dietary Information 
Energy 929 kJ per 100ml 222 KCal per 100ml 
* Protein 0 grammes per 100ml 
* Carbohydrate 0 grammes per 100ml 

Sugars: 0 grammes per 100 ml Polyols: 0 grammes per 100 ml 
Starch: 0 grammes per 100 ml 

Fat 0 grammes per 100 ml 

Saturates: 0 grammes per 100 ml Mono- 
unsaturates: 0 grammes per 100 ml 

Polyunsaturates: 0 grammes per 100 ml Cholesterol: 0 grammes per 100 ml 
Fibre 0 grammes per 100 ml 
* Sodium 0 grammes per 100 ml 

Food Allergy and Intolerance Yes/No grammes per 100 ml 
* Peanuts and derivatives [in product or used as processing aid or 
in machinery lubricant] No
* Tree nuts and derivatives [in product or used as processing aid or 
in machinery lubricant] No
* Fish, crustaceans, molluscs & their derivatives No
* Milk & milk derivatives No
* Eggs & egg derivatives No
* Soya & soya derivatives No
Celery No
Mustard & mustard derivatives No
* Sesame-seeds & derivatives No
Maize & maize derivatives Yes N/A
Vegetables & vegetable derivatives No
Fruit & fruit derivatives No
* Gluten No
* Total salt No
* Carbohydrate No
Phenylalanine or No
* Protein No
Suitable for sufferers of Coeliac disease  (i.e., no gluten present)? Yes
Contains Sulphite at concentrations of at least 10 mg/kg? No
Has the product been Irradiated No

Food Preference Yes/No

Suitable for vegetarians  (i.e., excludes meat and fish and their derivatives)? Yes 

Suitable for vegans  (i.e., excludes all animal products and their derivatives)? Yes
Halal  (according to the Muslim system of dietary law)? No
Kosher  (according to the Kashruth system of dietary laws)? TBD
Kosher certificate held? No

(Modern) Genetically Modified Organisms Yes/No IP Certificate held? PCR Test Results 
available?

Does the product contain genetically modified protein or DNA? No No No
Has the product been genetically modified? No No No
Have any of the ingredients been genetically modified? No No No
Have any of the additives been genetically modified? No No No
Have any of the processing aids been genetically modified? No No No

of which: 

Nature Indentical

Food Intolerance/Preference Product Information: 

Not applicable

of which: 
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